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	   		    INFORMACJA
          o wyniku zakończonego postępowania kwalifikacyjnego

Na podstawie § 55 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 22 marca 2023 roku w sprawie postępowania kwalifikacyjnego 
w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby w Policji (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 606) informuję, że w dniu 11 sierpnia 2023 roku Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie zakończył postępowanie kwalifikacyjne wobec kandydatów do służby w Policji prowadzone na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy o Policji oraz wskazanego wyżej rozporządzenia. 

Przyjęcie do służby w Policji w dniu 23 sierpnia 2023 roku nie dotyczy kandydata wymienionego w pozycji:  9.


Termin przyjęcia: 23 sierpnia 2023 r.

			        Liczba przyjętych: 46 osób


	Lp.
	ID
	Punkty

	1. 
	597925
	163

	2. 
	598641
	151

	3. 
	597919
	146

	4. 
	597952
	142

	5. 
	597935
	142

	6. 
	597960
	138

	7. 
	599157
	136

	8. 
	598630
	128

	9. 
	597926
	127

	10. 
	597915
	126

	11. 
	599183
	117

	12. 
	598633
	116
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   Na oryginale zatwierdził:

									NACZELNIK
								  Wydziału Kadr i Szkolenia
								           KWP w Rzeszowie
								    mł. insp. Magda BATOR

								



























